[bookmark: _GoBack]書式３
	図　書　館　資　料
	貸出申込書
借　用　書
受　領　書

　　　　　　　申し込みます。
下記のとおり　借用しました。
　　　　　　　受領しました。

年  月  日

　　　　　　　　　宛

所在地
機関名
ＦＡＸ
電　話

	請求記号
	著者名
	資料名
	巻 号
	冊 数

	通信欄

	返却予定日
	　　　　年　月　日
	取扱者

	図　書　館　資　料
	貸出申込書
借　用　書　（記入例）
受　領　書

　　　　　　　申し込みます。
下記のとおり　借用しました。
　　　　　　　受領しました。

××年４月１日
新潟県立図書館長　様

所在地　××市○○町１－２
機関名　××市立図書館
ＦＡＸ　０１２－３４５－６７８９
電　話　０１２－４５６－７８９０

書庫
書庫

	請求記号
	著者名
	資料名
	巻 号
	冊 数

	Ｚ０１５
Ｍｉ４４
	図書館問題研究会
	みんなの図書館
	382号
	１

	７２６
Ａ４９
	安野光雅
	木のぼりの詩

	１

	９１４．６
Ｅ３７
	永六輔
	大往生

	１

	５２１
Ｎ８６
	西岡常一
	木に学べ

	１

	オフ　３３８
Ｋａ８８
	勝間和代
	勝間和代のお金の学校

	１

	通信欄『勝間和代のお金の学校』は貸出中ですので、予約をお願いします。

	返却予定日
	××年５月１日
	取扱者
	松本